
    

    

 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 

             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  

      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 

                             VIRŠININKAS 

 

 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL VAISTINIŲ PREPARATŲ RINKODAROS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 

PANAIKINIMO 

 

2013 m. gruodžio 31 d. Nr. (1.4)1A- 1372 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Vaistinių preparatų rinkodaros teisės suteikimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-596 (Žin., 

2007, Nr. 78-3176; 2011, Nr. 30-1402), 43 punktu: 

1. T v i r t i n u  Vaistinių preparatų, dėl kurių rinkodaros pažymėjimų galiojimo 

panaikinimo rinkodaros teisės turėtojai pateikė oficialius prašymus, sąrašą (pridedama). 

2. P a n a i k i n u  vaistinių preparatų rinkodaros pažymėjimų galiojimą šio įsakymo 1 

punkte nurodytiems vaistiniams preparatams. 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja po dešimties darbo dienų nuo šio įsakymo 

pasirašymo dienos. 

 

 

Viršininkas                                                                              Gintautas Barcys

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos sveikatos  

apsaugos ministerijos viršininko 

2013 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.(1.4)1A-1372 
  

   

VAISTINIŲ PREPARATŲ, DĖL KURIŲ RINKODAROS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 

PANAIKINIMO RINKODAROS TEISĖS TURĖTOJAI PATEIKĖ OFICIALIUS 

PRAŠYMUS, SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 

Vaistinio preparato 

pavadinimas 

Bendrinis 

pavadinimas 

Rinkodaros teisių  

turėtojas 

Rinkodaros 

pažymėjimo 

numeris 

Klasif

ikavi

mas 

1.  Arilin 250 mg plėvele 

dengtos tabletės 

Metronidazolas Dr. August Wolff 

GmbH & Co. 

Arzneimittel, 

Vokietija 

LT/1/95/2711/

002 

Rp. 

2.  Arilin 500 mg plėvele 

dengtos tabletės 

Metronidazolas Dr. August Wolff 

GmbH&Co.KG 

Arzneimittel, 

Vokietija 

LT/1/95/2711/

003 

Rp. 

3.  Cisatracurium Actavis 

2 mg/ml 

injekcinis/infuzinis 

tirpalas 

Cisatrakuris Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/11/2685/

001-006 

Rp. 

4.  Cladronate 30 mg plėvele 

dengtos tabletės 

Natrio rizedronatas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2304/

008-014 

Rp. 

5.  Cladronate 5 mg plėvele 

dengtos tabletės 

Natrio rizedronatas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2304/

001-007 

Rp. 

6.  Daivonex 

50 mikrogramų/g kremas 

Kalcipotriolis LEO Pharma A/S, 

Danija 

LT/1/94/1144/

002 

Rp. 

7.  DILZEM 60 mg tabletės Diltiazemas Pfizer Limited, 

Jungtinė Karalystė 

LT/1/96/1666/

001 

Rp. 

8.  Feloran 100 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės 

Diklofenakas Actavis Nordic 

A/S, Danija 

LT/1/01/0932/

001 

Rp. 

9.  Irbesartan Actavis 

150 mg plėvele dengtos 

tabletės 

Irbesartanas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/09/1699/

011-020 

Rp. 

10.  Irbesartan Actavis 75 mg 

plėvele dengtos tabletės 

Irbesartanas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/09/1699/

001-010 

Rp. 

11.  Lansoprazol Actavis 

15 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės 

Lansoprazolas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/08/0958/

001-005, 011 

Rp. 

12.  Lansoprazol Actavis 

30 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės 

Lansoprazolas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/08/0958/

006-010, 012 

Rp. 

13.  Letrozole Actavis 2,5 mg 

plėvele dengtos tabletės 

Letrozolas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/09/1821/

001-008 

Rp. 



 3 

14.  Levocetirizine Actavis 

5 mg plėvele dengtos 

tabletės 

Levocetirizino 

dihidrochloridas 

Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/09/1585/

001-022 

Rp. 

15.  Linola Fett Ölbad skystas 

vonios aliejus 

Skystasis parafinas/ 

Heksadecil (2-

etilheksanoato), 

oktadecil (2-

etilheksanoato), 

izopropilmiristato 

mišinys/alfa-

(dodecil, tetradecil)- 

omega-hidroksipoli 

(oksietilen)-4,5-

poli(okispropilenas)

-/alfa-dodecil-

omega-hidroksipoli 

(oksietilenas)-2  

Dr. August Wolff 

GmbH&Co.KG 

Arzneimittel, 

Vokietija 

98/5890/8 NeRp. 

16.  Montelukast Actavis 

10 mg plėvele dengtos 

tabletės 

Montelukastas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2034/

019-025 

Rp. 

17.  Montelukast Actavis 

4 mg kramtomosios 

tabletės 

Montelukastas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2034/

001-009 

Rp. 

18.  Montelukast Actavis 

5 mg kramtomosios 

tabletės 

Montelukastas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2034/

010-018 

Rp. 

19.  MOVICOL milteliai 

geriamajai suspensijai 

Makrogolis 3350/ 

Natrio chloridas/ 

Natrio-vandenilio 

karbonatas/Kalio 

chloridas 

Norgine Limited, 

Jungtinė Karalystė 

LT/1/11/2703/

001-009 

Rp. 

20.  Paracetamol Actavis 

500 mg plėvele dengtos 

tabletės 

Paracetamolis Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/11/2548/

001-005 

NeRp. 

21.  Prefaxine 150 mg 

pailginto atpalaidavimo 

kietosios kapsulės 

Venlafaksinas Pharmaceutical 

Works 

POLPHARMA 

S.A., Lenkija 

LT/1/08/1217/

005-006, 017-

021 

Rp. 

22.  PROVERA 10 mg 

tabletės 

Medroksiprogester

onas 

Pfizer Enterprises 

SARL, 

Liuksemburgas 

LT/1/97/0276/

002 

Rp. 

23.  PROVERA 5 mg tabletės Medroksiprogester

onas 

Pfizer Enterprises 

SARL, 

Liuksemburgas 

LT/1/97/0276/

001 

Rp. 

24.  Quetiapine Actavis 

200 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės 

Kvetiapinas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/12/2891/

004-006 

Rp. 

25.  Quetiapine Actavis 

300 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės 

Kvetiapinas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/12/2891/

007-009 

Rp. 

26.  Quetiapine Actavis 

400 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės 

Kvetiapinas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/12/2891/

010-012 

Rp. 



 4 

27.  Quetiapine Actavis 

50 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės 

Kvetiapinas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/12/2891/

001-003 

Rp. 

28.  Ropinirole Lambda  

0,25 mg plėvele dengtos 

tabletės 

Ropinirolis Lambda 

Therapeutic 

Limited, Jungtinė 

Karalystė 

LT/1/12/2930/

001-004 

Rp. 

29.  Tensol 25 mg plėvele 

dengtos tabletės 

Atenololis Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2231/

001-009 

Rp. 

30.  Tensol 50 mg plėvele 

dengtos tabletės 

Atenololis Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2231/

010-019 

Rp. 

31.  Vancomycin Actavis 

1000 mg milteliai 

infuzinio tirpalo 

koncentratui 

Vankomicinas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2118/

003-004 

Rp. 

32.  Vancomycin Actavis 

500 mg milteliai 

infuzinio tirpalo 

koncentratui 

Vankomicinas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/10/2118/

001-002 

Rp. 

33.  Zolmitriptan Actavis 

2,5 mg burnoje 

disperguojamos tabletės 

Zolmitriptanas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/09/1759/

001-004 

Rp. 

34.  Zolmitriptan Actavis 

2,5 mg plėvele dengtos 

tabletės 

Zolmitriptanas Actavis Group 

PTC ehf., Islandija 

LT/1/09/1760/

001-004 

Rp. 

_____________ 

 


